Chalkwell Auctions

An Estate sale of antiques and interiors items, jewellery,

o . . 2 Baron Court
paintings, Oriental and collectibles

Chandlers Way
Southend-on-Sea
Essex

SS2 5SE

United Kingdom

Payment and collection by appointment only from 10am on
Thursday 27th April. Viewing will be by appointment only on
Tuesday 25th April.

Started 26 Apr 2023 10:00 BST

Lot Description

A Chinese enamelled and gilt white metal (tested silver) figure of a crane, inset with coral and turquoise standing on a later carved

! wooden base, H. 26cm.

2 A gilt brass four glass skeleton clock by K. J. Bradford, H. 26cm. W. 18cm.

3 A pair of Royal Doulton stoneware vases, H. 18cm.

4 A 19th Century French spelter figure of a young farmer sharpening a scythe, H. 48cm.
5 A hotel style wooden letterbox, 50 x 23 x 23cm.

6 A pair of 19th Century continental hand painted porcelain vases, H. 36cm.

7 An early house telephone with five selection switches, H. 23cm.

8 A wooden apple tea caddy, W. 11cm.

9 A pair of large Royal Doulton stoneware tube lined vases, H. 33cm.

10 A pair of Doulton Slater stoneware vases, H. 29cm. One A/F to rim.

11 A pair of Royal Doulton stoneware vases together with a further similar stoneware vase, tallest. 22cm.
12 A pair of Bohemian cut crystal lustres, H. 37cm.

13 A hand painted wooden box, H. 38cm, W. 23cm.

14 Withdrawn.

15 A fine pair of hand painted and gilt porcelain urns, H. 26cm.

16 A group of four Beswick horses, tallest. 20cm.
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A steel rocket shaped cocktail shaker with spirit flask, lemon slice box and spirit measures, H. 24cm.

A signed Naples porcelain figure of King Henry VIII together with two Naples porcelain busts, Henry H. 27cm.

A cloisonne enamelled carriage clock, H. 21cm.

Two Murano glass bulls together with a Murano glass perfume bottle and dog pipe holder, bull H. 14cm.

A Continental porcelain centrepiece/serving tureen and lid with elevated base, W. 40cm. H. 36cm.

An interesting pair of gilt brass and shagreen 1950's/60's candlesticks, H. 29cm.

A boxed Waterford crystal velveteen rabbit collection photo frame, frame size 18 x 24cm.

A reconstituted stone bust of Admiral Nelson, H. 34cm.

A signed 19th/early 20th Century bronze bust of a Roman Emperor, H. 21cm.

A pair of continental porcelain boars head cornucopia, H. 28cm.

A pair of ormolu mounted porcelain dog candlesticks, H. 34cm.

A 19th Century porcelain and ormolu centrepiece, W. 33cm. H. 16cm.

A 1920's oak cased mantle clock, W. 28cm. H. 15cm. understood to be in working order.

A 19th Century inlaid walnut cased classical mantle clock with gilt brass feet and handles, H. 23cm.

A reconstituted stone bust of a child, H. 25cm.

An Oriental gilt bronze censer in the form of a crane with a pagoda on its back, H. 46cm.

A carved fruitwood figure of a bearded gentleman smoking a pipe, H. 10cm.

A pair of Chinese hand enamelled porcelain vases, H. 41cm.

A pair of large cut glass storm lanterns/vases, H. 41cm.

A mid 20th Century silver plate and glass water jug with ice liner, H. 28cm.

A group of size Chinese cloisonne items, tallest 7cm.

A fine Chinese egg shell porcelain vase, H. 24cm.
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A Tibetan gilt bronze figure of a guardian deity in the form of a purba, H. 28cm.

A pair of early 20th Century Austrian hand painted porcelain figures, H. 32cm.

A large Chinese glazed porcelain seal imitating stone, H. 13 x 9 x 8cm.

A Japanese cloisonne enamelled vase and stand, H. 12cm. together with a Chinese cloisonne bowl.

A Chinese carved white jade/hardstone jug shaped item with integral ring decoration and mounted with a young dragon, H. 20cm. Minor
chip to spout and dragons ear.

A Christopher Dresser style silver plate and glass claret jug, H. 25.5cm.

A large Chinese green crackle glazed bowl, Dia. 37cm. H. 15cm.

A 19th Century Japanese Satsuma vase, H. 39cm.

A Sino-Tibetan gilt bronze figure of the Buddha seated on two lions, H. 27cm.

A Chinese prunus pattern porcelain ginger jar and lid, H. 21cm.

A superb heavy quality Chinese silver inlaid bronze censer, W. 20cm. H. 10cm

An 18th Century Chinese porcelain figure of a female attendant mounted in the 1920's as a table lamp (not drilled), lamp H. 32cm.
Figure H. 22cm

A set of three Chinese design toleware tea boxes, H. 36cm.

A bronze pestle and mortar, Dia. 11cm. H. 8cm.

An inlaid rosewood card box and cribbage scorer, 16 x 10 x 8cm. with a mahogany solitaire board.

Two early 20th Century Japanese Satsuma figures of a goddess Kanzeon (Guanyin), H. 30cm.

An impressive Chinese bronze two handled censer, W. 26cm. H13cm.

A large Chinese carved hardstone vase decorated with a mountain landscape and gardens, H. 26cm. Dia. 11cm.

A hallmarked silver sugar shaker and a white metal (tested silver) toddy ladle together with a Chinese silver plated napkin and one
other.

A Siamese sterling silver covered wooden cigarette box, W. 21 x 11 x 4cm.

A pair of Edwardian hallmarked silver vases (Birmingham ¢.1910), H. 18cm.
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An Eastern hammered white metal (tested silver) hand bag, W. 18 x 9 x 18cm.

An Eastern hammered white metal (tested silver) box, H. 9cm. Dia. 7cm.

Two Chinese porcelain ginger jars, H. 10cm. and a further Oriental bowl.

An early 20th Century bronze table lamp base of a blacksmith, figure H. 26cm. Overall H. 53cm.

A lovely hallmarked silver mounted Bohemian cut crystal jug with a hallmarked silver mounted stand, H. 20cm. Small crack to handle
and silver top appears to have been replaced.

A pair of hallmarked silver bowls, Dia. 11cm.

A large porcelain figure of a Spaniel, H. 40cm.

A large bronze figure of a cockerel with chicks, H. 59cm.

A 925 silver framed mirror, 32cm.

Twelve half leather bound volumes of Universal Geography by Elisee Reclus extensively illustrated, H. 28cm.

A group of early 20th Century tortoise shell items.

A small bronze bust of Schiller on a marble plinth, H. 12cm.

A pair of Art Nouveau style enamelled sterling silver and wood photograph frames, H. 17cm.

A Chinese gilt cast iron figure of a seated Buddha, H. 33cm.

Three Royal Doulton figurines 'spring morning' HN1922, 'Cerise' HN1607 and 'Patricia’ registration no.755488. Condition: repairs to
Patricia and Cerise's necklines.

A group of five green Wedgwood items, largest Dia. 13cm.

A group of Royal Doulton figurines with a Spanish porcelain figurine and an Aynsley vase.

A Capodimonte porcelain figure of a tramp on a bench and five further porcelain items.

A lovely 18th Century marquetry decorated octagonal teapoy, 33 x 33 x 78cm.

A collection of cloth bound volumes of classic literature.

A contemporary plate glass gilt metal and marble coffee table, 120 X 120 X 20cm.

A platinum ring set with a large pear cut diamond, approx. 1.51ct, (O.5).



82 An 18ct yellow gold ring set with a large emerald cut citrine, 2 X 1.5cm, (O).

83 An 18ct yellow gold diamond set ring, (P.5).

84 A Tiffany style 18ct white gold brilliant cut diamond solitaire ring, (M.5). Approx. 1.09ct.

An 18ct white gold ring set with an emerald cut emerald, 1 x 0.8cm, approx. 3.75ct, surrounded by brilliant and baguette cut diamonds,

85
(N).

86 A gent's heavy 18ct (tested) white gold diamond set ring, (P).

87 A hallmarked 9ct yellow gold garnet set half eternity ring, (N.5).

88 An 18ct yellow gold (stamped 18K) ring set with a pear cut diamond, approx. 1ct, surrounded by diamonds and diamond set shoulders,
(N).

89 A 9ct yellow and white gold diamond set cluster ring, estimated approx. 0.50ct total, (P.5).

90 An 18ct yellow gold solitaire ring set with an old brilliant cut diamond, (P).

91 A yellow metal (tested high carat gold) pendant set with a large Tahitian pearl and brilliant cut diamond, L. 2.4cm.

92 A large hallmarked 18ct yellow gold banded agate pendant, L. 7.5cm.

93 A large Victorian onyx pendant set with seed pearls, L. 5 x 4cm. One seed pearl missing.

94 An antique 9ct yellow gold locket pendant set with an oval cut amethyst and seed pearls, L. 5.5cm, approx. 5.3gr.

95 An 18ct yellow gold chain and diamond set pendant, chain L. 46cm.

96 An 18ct rose gold line bracelet set with brilliant cut diamonds, approx. 6.25ct total, L. 19cm.

97 A silver and gold large bracelet set with cabochon cut tourmalines, diamonds, rubies, emeralds, and seed pearls. With presentation
case. Unhinged inner dia. 10cm.

98 A Chinese filigree silver and enamelled amethyst and rose quartz set bracelet, 19cm.

99 A yellow metal filigree bracelet, L. 20.5cm.

100 A 925 silver gilt ring set with oval cut tanzanites, approx. 3.25ct total, (O). With certificate.

101 A 925 silver ring set with oval cut peridot, approx. 4.07ct total, (P).With certificate.

102 A 925 silver ring set with an oval cut fire opal, approx. 0.79ct, and small diamonds, (O). With certificate.
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A 925 silver ring set with pear cut sapphires, approx. 2.97ct total, and cubic zirconia's, (K).With certificate.

A yellow and white metal (tested minimum 9ct gold) solitaire ring set with a large princess cut diamond, approx. 0.70ct, (P).

An 18ct white gold half eternity ring set with brilliant cut diamonds, approx. 2.17ct total, (N.5).

A 9ct yellow gold cluster ring set with round cut garnets, (P).

A gent's heavy 18ct yellow gold ring set with an emerald cut diamond surrounded by brilliant cut diamonds, approx. 1.43ct total, (U),
10.4qr.

A hallmarked 9ct yellow gold ring set with an oval cabochon ruby and diamond set shoulders, (S).

A pair of 9ct yellow gold and lavender jade hoop earrings, L. 1.8cm.

A pair of 18ct yellow gold stud earrings each set with a brilliant cut diamond, colour G, clarity S1. With 9ct gold backs.

A pair of 9ct white gold (tested) stud earrings each set with large brilliant cut diamond, approx. 1.02ct total, L.

A pair of 9ct yellow gold (stamped 9K) lapis lazuli set drop earrings, L. 3cm.

A heavy 14 white gold diamond set pendant, L. 3cm, on a 14ct white gold chain, L. 60cm, approx. 18.4gr.

A large and heavy hallmarked 18ct yellow gold pendant, L. 5cm, set with a large hand carved emerald, approx. 22ct, surrounded by
diamonds, emerald size 2.1 x 1.7cm.

A yellow metal agate set brooch, L. 3.5cm.

A yellow metal (tested minimum 9ct gold) bar brooch set with an emerald cut amethyst, L. 5.5cm. (Pin is not gold).

A carnelian yellow metal mounted brooch, L. 3cm.

A large white and yellow metal diamond set frog shaped pendant with ruby eyes, L. 4cm.

A boxed pair of 925 silver gilt drop earrings set with round cabochon white topaz, L. 2.3cm.

A silver heart shaped pendant set with cubic zirconia's on a 925 silver chain, L. 44cm.

A 925 silver cubic zirconia set line bracelet, L.

A silver handbag shaped pendant on a 925 silver chain, L. 66¢cm.

A 925 silver half eternity ring set with large round cut cubic zirconia's, (R).

A 925 silver ring set with round cut tsavorite, approx. 1.51ct total, (0). With certificate.



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

A 925 silver three tiered full eternity ring set with round and baguette cut cubic zirconia's, (N).

A hallmarked 9ct yellow gold ring set with round cut rubies and a diamond, (M.5).

A 14ct yellow gold cluster ring set with an oval cut black stone and white stones, (P).

An 18ct yellow gold ring set with brilliant cut diamonds, (M.5).

A 9ct yellow gold (worn hallmark) ruby and diamond set ring, one stone missing, (P.5).

A white metal (tested high carat gold) ring set with a cushion cut fancy yellow diamond surrounded by brilliant cut diamonds and
diamond set shoulders, (Q). With GIA certificate.

An unusual Art Deco style walnut veneered side table, W. 120cm. H. 90cm.

A superb pair of gilt brass mounted octagonal marble columns, H. 102cm. W. 29cm.

A superb large gilt metal palm tree standard lamp, H. 160cm.

A pair of matching gilt metal palm tree table lamps, H. 74cm.

A sterling silver and glass Frank M. Whiting patent table lighter, Dia. 6cm. together with a hallmarked silver topped cut glass hair tidy.

A heavy hallmarked silver pierced comport, Dia. 26cm. H. 14cm.

Two Continental silver topped dressing table bottles, H. 12cm.

Three hallmarked silver topped dressing table items.

A cased set of hallmarked silver coffee beans spoons with a further six silver spoons mixed.

A Victorian hallmarked silver teapot.

A Chester hallmarked hammered silver tobacco box, 11 x 7 x 4cm.

A heavy 930 silver embossed tobacco box, 9 x 6 x 3cm.

A heavy hallmarked silver octagonal pierced table basket, W. 27cm. H. 20cm.

A Russian .88 silver model of a pig with cabochon ruby eyes, L. 6.5cm.

A silver (tested) figure of a pheasant, L. 23cm.

A Lalique frosted crystal shot glass, H. 4.5cm.
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A pair of sterling silver and etched glass pepperettes, H. 9cm.

A pair of sterling silver handled scissors with a group of three silver plated menu holders.

A white metal and mother of pearl cat baby rattle with a mother of pearl purse and a pewter mustard pot.

Two Art Deco cigarette cases, 7 x 7cm. 8 x 8cm.

An Art Deco American sterling silver and gold match case dated 1904, 6 x 4.5cm.

A Continental filigree silver hat pin and holder, H. 12cm.

A gilt lined hallmarked silver box London ¢.1903 by Henry Charles Freeman, H. 7.5cm. together with a further hallmarked silver box
Birmingham ¢.1907.

A set of six Art Deco hallmarked silver coffee bean spoons.

A small enamelled Art Nouveau style sterling silver and wood photo frame, 11 x8cm.

A 19th Century Elkington silver plate taper stick, H. 12cm.

A hallmarked silver pierced basket London ¢.1901 by Gold & Silversmiths company, W. 14cm. H. 8cm.

An Art Nouveau sterling silver topped dressing table pot and two others, Dia. 5.5cm. H. 4.5cm.

A superb 19th Century mother of pearl and gold inlaid tortoise shell box, 8 x 5 x 2cm.

A 19th Century silver mounted leather and tortoise shell coin purse, 7.5 x 6 x 2cm.

A 19th Century leather and rose gold edged stamp case with monogram, 5.5 x 4.5cm.

A 19th Century rose and yellow gold (tested minimum 9ct) mounted faux tortoise shell brooch, Dia. 4cm.

A 19th Century French silver gilt, enamel and rock crystal box, 5 x 4.5 x 3cm.

A cased carved rock crystal figure of a pig with diamond eyes, pig L. 5cm.

Two sterling silver topped glass table bottles, H. 11cm.

A miniature sterling silver mouse, L. 3cm.

A group of three silver mounted dressing table bottles including London ¢.1834, tallest 11cm.
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A 1930's sterling silver topped perfume atomiser together with a white metal (tested silver) topped bathroom oil bottle and white metal
decorated perfume bottle, tallest 22cm.

A pair of Tiffany & Co sterling silver Art Nouveau forks, L. 18cm.

A Lalique crystal model of a bird, L. 13cm. H. 9cm.

A small Oriental hammered brass tobacco box. 7.5 x 5 x 1.5cm.

A Tibetan hammered silver mounted (tested) and bone box, D. 6cm.

Islamic interest. A large heavy string of silver (tested) prayer beads. Folded length 98cm, bead dia. 3.5cm. Weight 1370gr.

A pair of fine Chinese spinach jade bowls with carved wooden stands, Dia. 10cm.

A fine pair of Chinese carved jade figures of phoenix with carved wooden bases, (one base missing a foot), height without base 16cm.

An amusing Japanese mid 20th Century wood and bakelite toy, 8 x 8 x 8cm.

A Tibetan tribal bangle, W. 3cm, Dia. 7.5cm.

A small Chinese bronze double seal mounted with a tortoise, 3 x 2 x 2cm.

A Chinese cloisonne match case with a cloisonne snuff bottle and a small lidded bowl, snuff bottle height 8cm.

A Chinese carved wooden figure of an Empress ( slightly a/f), H. 10cm. together with two carved fruitwood netsuke.

A Chinese carved jade / hardstone figure of a young dragon, L. 10.5cm. H. 4.4cm.

A signed Japanese carved okimono of a fisherman with his foot on a tortoise, H. 5cm.

A lovely Chinese carved jade model of an elephant, H. 4cm.

A Chinese carved bone medicine model of a young woman, L. 13cm.

A Chinese carved jade archaic form erotic figure, H. 8cm.

A Chinese carved jade amulet of a carp with silk cord, 7.5cm.

An erotic signed carved bone bull, Dia. 4cm.

A group of mixed antique bookmarks.

A group of mixed antique bookmarks.
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A group of antique wood, bone and other bookmarks.

A group of antique celluloid bookmarks,

A pair of large classical gilt framed mirrors, H. 179cm. W. 52cm.

P. Coulthard: A large gilt framed oil on canvas of a Highland scene, frame size 95 x 70cm.

Two framed Dubai travel advertising posters, frame size 62 x 98cm.

A group of four good watercolours, largest 57 x 41cm.

A gilt framed watercolour signed J. H. Seabrook, frame size 56 x 47cm.

A framed original Louis Wain print of greyhounds with two further by O. S. Wain and R. H. Moore greyhound prints, frame size 51 x
40cm.

A 1920's/30's framed lithograph, frame size 66 x 57cm.

A pair of 19th Century framed oils on canvas of pipe smokers, frame size 39 x49cm.

A 19th Century gilt framed oil on canvas, frame size 75 x 58cm.

An 18ct yellow and white gold ring set with a large cushion cut emerald, 1.2 x 0.9cm, surrounded by baguette and brilliant cut diamonds,
©).

An 18ct white gold ring set with brilliant cut diamonds, (P).

An 18ct white gold half eternity ring set with emeralds and diamonds, (L.5).

A 9ct rose gold (stamped 9K) set with brilliant cut diamonds, approx. 1.35ct total, (O).

A gent's hallmarked 9ct yellow gold tiger's eye set ring, (X), approx. 5.4gr.

A gent's yellow metal (tested minimum 9ct gold) signet ring set with a diamond, (Z+1), approx. 3.5gr.

An 18ct white gold diamond set ring, approx. 0.76ct total, (P).

A 925 silver ring set with a cushion cut amethyst and white stones, (N.5).

A pair of 925 silver drop earrings set with oval cut garnets and pink tourmalines, L. 2.8cm.

A pair of 925 silver drop earrings set with cabochon cut moonstones and white stones, L. 5cm.

A pair of rose gold on 925 silver drop earrings set with pear cut peridots and green agate, L. 3.6cm.
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A pair of 925 silver gilt earrings set with rubies and white stones, L. 2.4cm.

A pair of hallmarked 9ct yellow gold earrings set with pear cut rubies, L. 2.2cm.

A pair of 9ct white gold stud earrings each set with a brilliant cut diamond, L. 4cm.

A pair of 18ct yellow gold diamond set earrings, L. 2.5cm.

A pair of hallmarked 9ct yellow gold drop earrings set with pear cut tourmalines, L. 2.2cm.

A pair of 18ct yellow and white gold diamond set stud earrings, L. 1cm.

A pair of 18ct yellow gold earrings set with blue stones, L. 0.8cm.

An 18ct yellow gold (stamped 18K) ring set with tiger's eye, (M.5)

An 18ct white gold (stamped 750) solitaire ring set with a large brilliant cut diamond, approx. 2ct total, (O).

A large 925 silver golden obsidian set pendant on a silver chain together with a matching ring, approx. 60ct total, (O). With certificates.

A 925 silver ring set with large cushion cut Ouro Verde quartz, (J).

An 18ct white gold (stamped 750) necklace set with a large emerald cut emerald and brilliant cut diamonds, emerald 21.82ct, approx..
10ct diamonds, L. 30cm.

An 18ct yellow gold necklace set with a carved opal and an old cut diamond, L. 6.5cm.

An 18ct white gold (stamped 18Kk) tennis bracelet set with brilliant cut diamonds, approx. 6.05ct, L. 19cm.

Withdrawn.

A Tiffany & Co 925 silver bracelet, L. 18cm.

A 9ct yellow gold (stamped 375) chain necklace, L. 46cm, approx. 3.9gr.

A 9ct yellow gold chain necklace, L. 48cm, approx. 10.5gr.

A lady's 9ct yellow gold wrist watch with gilt expandable strap.

A white metal (tested palladium) brooch set with banded agate, (agate a/f), L. 10cm.

A hallmarked silver vesta case, L. 5cm.

A 9ct yellow gold enamelled Essex County Senior Challenge Cup medal, c. 1920-21, with 9ct chain, approx. 11.8gr.
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A pair of Tiffany and Co 925 silver car shaped cufflinks, L. 2cm.

A yellow and white metal pendant set with diamonds, missing bail, L. 6cm.

A Byzantine yellow metal (Tested high carat gold) pendant set with almandine garnets, L. 7.5cm.

A rose gold necklace (tested 15ct gold) pearl necklace set with red stones and white spinel, L. 40cm, one stone missing.

A pair of 18ct white gold (stamped 750) hoop earrings set with brilliant cut diamonds, 1ct overall, L. 2.2cm.

A pair of 18ct yellow gold (stamped 750) drop earrings set with mother of pearl, malachite and tiger's eye, L. 3.6cm.

A pair of 18ct white gold diamond set earrings, L. 0.8cm.

A pair of 18ct yellow gold diamond set earrings, L. 1cm.

A pair of 18ct yellow gold moon and star diamond set earrings, L. 0.9cm.

A pair of 925 silver drop earrings set with oval cut peridots, citrines and agate, L. 3.2cm.

A pair of 925 silver earrings set with step cut blue topaz, L. 1.7cm.

A pair of gold on 925 silver drop earrings set with oval cut amethysts and white stones, L. 1.2cm.

A pair of gold on 925 silver earrings set with round cut blue topaz and white stones, L. 1.2cm.

An 18ct white gold ring set with a cushion cut fancy light brown diamond surrounded by brilliant cut diamonds, 1.08ct centre stone and
0.40ct shoulders, (N.5).

An 18ct white gold (stamped 750) solitaire ring set with a brilliant cut diamond and diamond set shoulders, 0.59ct centre stone and
0.22ct shoulders, (N.5).

A 14ct yellow gold ring set with white stones, (K).

An 18ct white gold (stamped 750) ring set with seven oval cut diamonds, 1.39ct overall, (P).

A gentleman's 9ct yellow gold ring set with three brilliant cut diamonds, centre 0.92ct, sides overall 1.02ct (Q.5).

A gold on 925 silver cluster ring set with pink topaz and amethysts, (NM.5).

A 925 silver crossover ring set with emeralds, ring size S.5.

A 925 silver ring set with faceted cut lemon quartz, (O.5).



255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

A 925 silver ring set with round cut rubies, (N).

A 925 silver cluster ring set with aventurine and white stones, (P).

A 925 silver cluster ring set with lavender jade and amethysts, (O).

A 9ct yellow gold tooth pick pendant, L. 5cm, approx. 5.7gr.

A 9ct yellow gold mounted sovereign ring, (Q), ring shank off shape, c. 1913, approx. 16gr.

A 9ct yellow gold mounted sovereign ring, c. 1916, (O.5), approx. 10.6gr.

A 9ct yellow gold mounted sovereign ring,c. 1900 (O), approx. 10.6gr.

A yellow metal (tested 9ct gold) mounted Dos Pesos Mexican gold coin ring (M.5), approx. 6gr.

An 18ct white gold wedding band, (K), approx. 8.2gr.

An 18ct yellow gold wedding band, shank off shape, (R.5), approx. 6.2gr.

A quantity of 9ct yellow gold jewellery.

A gold Mexican Dos Pesos coin, approx. 1.7gr.

A 22ct yellow gold wedding band, (K.5), approx. 13.2gr.

A 9ct yellow gold chain together with a 9ct yellow gold heart pendant, chain a/f, approx. 3gr.

A 9ct yellow gold cross pendant, L. 4.5cm, approx. 8.4gr.

A boxed Edwardian 15ct yellow gold brooch set with rose cut diamonds and ruby, L. 4.2cm.

A large quantity of opals, approx. 12gr.

An unmounted brilliant cut synthetic moissanite, 1.5ct, Dia. 0.6cm.

A quantity of unmounted cabochon cut cat's eye, 19ct, longest 1.2cm.

An unmounted oval cut amethyst, L. 0.7cm.

A quantity of mixed cut emeralds, approx. 28ct.

A white metal (tested 18ct gold) ring set with brilliant cut diamonds, estimated 1ct overall, shank a/f.



277 Two unmounted emerald cut diamonds, colour G, clarity SI, 0.33ct and 0.21ct.

278 An unmounted brilliant cut diamond, approx. 0.37ct, colour G/H, clarity SI.

279 An unmounted emerald cut emerald, 6 x 5mm, approx. 0.88ct.

280 A quantity of unmounted black dioxide, approx. 34.65ct.

281 A quantity of assorted intaglios comprising onyx, carnelian, bloodstone, etc.

282 An unmounted emerald cut emerald, approx. 1.71ct, 9 X 7mm.

283 A 9ct gold open faced pocket watch (no glass) with a 9ct gold albert chain, one replacement dog clip.

284 A lady's 9ct gold wristwatch with expandable strap.

285 A 1920's lady's 9ct gold wristwatch.

286 A Christopher Ward stainless steel gent's automatic wristwatch on leather strap, dial Dia. 4cm. With box and papers.
287 A gent's navy blue dial Breitling automatic wristwatch 1884 chronometer navitimer, dial Dia. 4.5cm. With box and papers.
288 A gent's Seiko chronograph two tone stainless steel wristwatch, dial Dia. 4cm. with box.

289 A stainless steel Tag Heuer grey face automatic wristwatch, broken strap pin. With box and papers.

290 A gent's cream dial Rolex Oyster perpetual 18ct gold Datejust wristwatch, case Dia. 3.5cm.

291 A gent's stainless steel orange faced Doxa wristwatch with box and papers. Case W. 4.5cm.

292 A gent's Festina special edition chronobike wristwatch with rubber and steel straps, with original box and papers.
293 A lady's boxed two tone Emporio Armani wristwatch.

294 A lady's navy blue dial Tag Heuer stainless steal wristwatch with box, case W. 3cm.

295 A Victorian gilt framed oil on canvas behind glass of a rough seascape, frame size 47 x 37cm.

296 Gordon Hales (British 1916-1997) : An impressive framed oil on board port scene dated 1979, frame size 81 x 61cm.
297 A framed South African watercolour 'Rift valley morning' by A. J. B. Rutherford, frame size 53 x 43cm.

298 An oak framed early watercolour of an angel and a girl, frame size 42 x 52cm.



299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

W. Steer: A gilt framed charcoal sketch of a naked female subject, frame size 45 x 70cm.

A framed 1920's/30's Japanese woven silk of a pagoda in a landscape, frame size 72 x 73cm.

A lovely quality gilt framed Indian watercolour, frame size 37 x 33cm.

A framed R.A.F museum 40th anniversary of the Battle of Britain print of Spitfire signed by numerous surviving pilots, 56 x 39cm.

A reproduction wooden propellor, L. 196cm.

J.H.C.Brook: A gilt framed oil on canvas of an African woman with a large basket of fruit, 35 x 42cm.

A 19th century gilt framed oil on canvas, 37 x 43cm.

J.W.Davidson: A framed pencil signed oil on board impressionist style forest, 49 x 38cm.

A very large gilt framed oil printed abstract canvas, 148 x 185cm.

A rare large Clarice Cliff Persian pattern charger, dia. 43cm.

A rare pair of mid 19th century (c. 1860) English ironstone vases in a Chinese gilt relief design, H. 58cm. Small firing crack to rim of one
vase.

A large pair of bronze stags after J. Moigniez on marble bases, H. 74cm.

An early 20th century African carved hardwood mask, H. 24cm.

A European broadsword with fullered single edged blade (79cm) with decorated guard and wooden grip, overall L. 90cm.

A mahogany handled dagger, L. 52cm.

A lovely large Royal Doulton cup and saucer, cup H. 7.3cm.

An early 20th century Japanese decorated soft metal lantern, H. 35cm.

A Chinese carved wooden boat of immortals, L. 30cm, H. 14cm. Slightly A/F.

A Chinese opium pipe, H. 32cm.

A Chinese brass cat teapot, H. 11cm.

Two Tibetan bronze figures of seated deities, tallest H. 10cm.

A Vienna cold painted bronze crocodile pin cushion holder, L. 22cm,



321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

A Chinese glazed porcelain vase, H. 15cm.

A box of mixed interesting small items.

A Chinese carved 'natural form' jade/hardstone brush rest, L. 19cm, H. 6.5cm.

A mid 20th century worked sugar egg, with original box, H. 11cm.

An oriental gilt bronze animal head vessel, L. 21cm, H. 14cm.

A group of four bronze walking stick handles, H. 7cm.

Two gilt mounted snake skin covered walking stick/umbrella handles, L. 19cm.

Two antique toilet roll holders and other items.

A group of vintage handbags and purses.

A pair of small mid 20th century Chinese cloisonne vases, H. 10cm.

A framed pencil signed lithograph of a woman with children, a further lithograph of a sailing ship and two watercolours, largest 29 x
38cm.

Islamic interest: Two antique silver decorated brass items, tray W. 21cm.

A Chinese erotic folding book, 18 x 9.5 x 3cm.

A Chinese hand painted porcelain bowl, dia. 18.5, H. 8cm, together with a further hand enamelled bowl, 15.5 x 7cm.

A Chinese hand painted porcelain vase decorated with a court garden scene, H. 30cm.

A pair of handmade metal galleon book ends, H. 27cm.

An amusing upholstered pig doorstop, L. 33, H. 19cm.

A Crown Staffordshire porcelain figure of two children among flowers, L. 30, H. 15cm. A/F.

Three American Tiffany style brass belt buckles, W. 10cm.

A brass fox head doorknocker, H. 25cm.

A boxed Hornby Dublo tin plate train set with additional accessories.

A large Thai embroidered panel with sequins, 150 x 48cm.



343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

A desk magnifying glass.

A cast iron wall mounted bust of Adolf Hitler with two further items.

A group of four knives, three hunting and one Gurkha.

Three piece porcelain clock garniture with quartz movement, clock size 40 x 28cm.

A group of mixed lady's leather handbags.

A 19th century Vienna style clock, H. 126¢cm.

A pair of metal and glass storm lanterns, H. 83cm.

A Christopher Dresser style silver plated claret jug, H. 28cm.

A vintage oriental lacquer handbag with three oriental boxes.

A group of glass paperweights including Caithness with a group of mixed minerals.

A Samsonite makeup bag and vintage contents.

Two Lladro figures of Chinese characters, tallest H. 21cm, together with two dragon figures and two terracotta warriors. One dragon A/F.

A pair of Chinese porcelain ginger jars together with three cloisonne items and two others.

A collection of old seashells.

A quantity of Royal commemorative items.

A group of gilt framed prints, largest frame size 45 x 55cm.

A large 19th century church brass pricket candlestick, H. 106cm.

A cased S.E.M Elka Italian piano accordion, case size 57 x 50cm.

A cased Stella piano accordion, cased size 43 x 47cm.

An antique matchlock rifle issue no. 307, L. 153cm.

A large cold cast figural table lamp, H. 100cm. A/F to rope.

A pair of mid 20th century glass and gilt metal table lamps, H. 60cm.



365 A pair of early 20th century Chinese lacquered wooden table lamps, H. 49cm.

366 A pair of Indonesian puppets mounted on a board, 46 x 93cm.

367 A collection of die cast and other model vehicles and toys.

Two volumes of The Navy and Army illustrated, c. 1896, together with a leather bound volume of Naval and military heroes of Great

368 Britain, c. 1860.

369 A large 19th century brass bound leather family bible, 27 x 33 x 8cm.

370 A box of mixed interesting items.

371 A 19th century large brass bound leather family bible.

372 An inlaid box and three vintage tobacco pipes.

373 A pair of mid 20th century table lamps, H. 25cm.

374 An Art Deco style perfume bottle, H. 12cm, and two faceted crystals, dia. 10cm.

375 A box of twelve jeweller's loupes.

376 A Toleware metal box, 21 x 25 x 25cm.

377 A Chinese design cold cast chess set, king H. 10cm.

378 A pair of reproduction gilt framed portraits with a pair of gilt metal candlesticks, portrait size 24 x 14cm.
379 A quantity of vintage fur hats and collars.

380 A 1930's Radford vase, H. 31cm, together with a silver plated candelabrum and a Chinese antimony bowl.
381 A Maisto large die cast model of a 1992 Jaguar XJ220, L. 40cm.0

382 A collection of vintage gentleman's silk and other ties.

383 An ornate gilt metal free standing mirror, H. 30cm.

384 A mixed group of wood, ceramic and metal cats, tallest. H. 25cm.

385 Two antique wash boards.

386 A 1970's expandable suitcase, 69 x 55cm.



387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

An antique brass bound mahogany ice bucket, H. 33cm.

Five fixed boxed collectors display cabinets, 30 x 31cm.

A large quantity of mixed die cast model vehicles.

Two vintage sewing machines.

A Bachmayer Solingen fitted travelling case, 56 x 20 x 53cm.

A 19th century German porcelain teapot, cup and saucer and three spare saucer together with a Royal Doulton cup and saucer.

Two 70cl bottles of Talisker whiskey.

Four bottles of whiskey: Glenmore, Dimple, Johnny Walker Black Label and Chivas Regal.

A quantity of silver plate items.

An enamelled metal advertising sign, 23 x 58cm.

A pair of cut glass storm lanterns/vases, H. 34cm.

An Art Nouveau style cold cast figural table lamp, H. 47cm.

Two Swedish etched glass vases, H. 17.5cm.

A boxed set of vintage glasses and quantity of further loose vintage glasses.

A group of Lilliput Lane cottages. Some with boxes.

An enamelled metal railway sign, dia. 36cm.

A Nikon FG single lens reflex camera with a Nikon series E lens.

A David Winter model of a Coaching Inn, W. 32cm, H. 12cm.

A Venetian glass decanter and liqueur glasses.

An extensive quantity of good glassware.

A silver plate and glass fish serving tray and other items including onyx.

A quantity of mixed vintage glassware.



409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

A group of mixed items.

A black forest cuckoo clock with thorens movement playing Edelweiss, H. 57cm.

A large gilt framed bevelled glass mirror, 83 x 156cm.

An unframed oil on canvas of St. Stephen, 45 x 61cm.

A 1960's upholstered three seater (separates) settee with beechwood frame.

A group of cold painted bronze animals, tallest H. 18cm.

A pair of early 20th century Chinese bronze/brass vases, H. 18cm.

A pair of 19th century Japanese cloisonne vases, H. 12.5cm. One slightly A/F.

A Rouen French faience wall pocket, H. 20cm, A/F to bottom, with a Ukrainian porcelain figure.

A small Victorian brass bound leather photograph album complete with photographs together with cigarette cards and a leatherbound
volume of Keats poets.

A Chinese bronze hand mirror and four other items.

Two tin plate clockwork toys.

Two Beswick horses and a group of others including a cast iron doorstop and onyx book ends.

A group of cottage ware and character jugs together with a stoneware salt pot and other items.

A quantity of good glassware.

A small oak cased wall clock, dia. 20cm.

A group of Japanese porcelain.

A box of mixed cutlery and other items.

A group of unused contemporary ceiling light fittings with boxes.

Three boxes of mixed small items.

A large Remington style bronze figure of a bucking bronco, H. 66cm.

An extensive quantity of mixed china, glass and other items.



431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

An ecclesiastical gold and red tabard.

A quantity of Hummel figures. Some A/F.

An extensive box of vintage buttons.

A group of mixed cameras.

A 1930's 'chalk'’ figure of The virgin Mary and The young Christ, H.42, together with a similar resin figure.

A group of porcelain and other figures.

A cast bronze crucifix, H. 22cm.

Four vintage portable radios.

A box of mixed brass and cutlery items.

Three boxes of mixed china, wood and other items.

A quantity of glass and silver plate.

A quantity of brass and other carriage clocks.

Three antique porcelain head dolls, standing doll H. 45cm.

A quantity of transformer models with a quantity of Lord of the rings figures and other items.

Two vintage V-Tech electronic games.

A group of glass dishes and ceramic tiles.

A quantity of collector's plates.

A quantity of shabby chic wooden collector's items.

Two Venetian masks.

An extensive quantity of boxed collector's plates.

A vintage beaver lamb coat.

A vintage dark green leather Schott flight jacket.



453 An unusual large mirror with textured paint finish, 90 x 122cm.

454 Two vintage wood and canvas cabin trunks and one tin trunk, largest 90 x 53 x 33cm.

455 A set of Prosimmon American open lady's golf clubs and bag.

456 A gilt framed over mantle mirror, W. 127cm. H. 85cm.

457 A vintage AEG Hi-Fi speaker system with a pair of Philips speakers.

458 An Action Force mobile command centre.

459 An extensive quantity of boxed and unboxed collector's plates.

460 A group of table lamps.

461 A 1970's Wedgwood coffee set with a small group of blue and white plates.

462 A vintage extensive part dinner service with a group of Japanese china.

463 A group of mixed vintage tea and other china.

464 An Art Deco style Paragon part tea set. Six cups, six saucers, six plates, sandwich plate, sugar bowl and milk jug.
465 An extensive Noritake Richmond pattern part tea and dinner service together with further blue and white china.
466 Three boxes of mixed china, glass and other items.

467 Two boxes of mixed china, glass and other items.

468 Two boxes of mixed wood and resin animal figures. Some A/F.

469 Two boxes of mixed china, glass and other items.

470 A pink ground Indian wool rug, 275 x 185cm.

471 An India yellow/cream ground wool rug, 192 x 91cm.

472 An extensive quantity of craft making materials, etc.

473 An extensive quantity of wooden craft making materials.

474 An extensive quantity of craft making materials.



475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

A large hammered brass fire screen, H. 72, together with fire dogs and fire tools and other brassware.

A quantity of mixed prints, largest 66 x 51cm.

A large gilt framed print, 72 x 89cm.

A carved oak barley twist hall chair.

A 1930's oak dressing table, W. 99cm, H. 168cm.

A collection of Marvel and DC comics, encyclopedias and reference books.

A 1930's five drawer oak chest with acorn handles, W. 97cm, H. 110cm.

A handmade circular light oak pedestal dining table with extension leaf, dia. 136, leaf W. 65cm, together with a set of six beech and
cane upholstered chairs.

A painted circular cane and wood pedestal table with extension leaf and matching mirrored cabinet, dia. 122cm, extension leaf L. 58cm,
together with a set of six painted chairs.

A 1930's oak three drawer chest, W. 84cm, H. 87cm.

A pair of contemporary five drawer chests, W. 89cm, H. 71cm. Slight staining to top of both chests.

A contemporary painted finish cabinet, W. 137cm, H. 79cm, together with a nest of three paint finish side tables, largest 58 x 34 x 58cm.

A handmade mahogany coffee table, 75 x 133 x 48cm.

A 19th Century Chinese carved, painted and gilt marriage bed 216 x 150 x 250cms. In generally good condition with most gilt elements
present but some needing slight repair.

A gilt framed bevelled edge mirror, frame size 76 x 92cm.

A hand woven Turkish wool rug, 193 x 130cm.

A mahogany dressing table stool and two circular side tables.

A circular six drawer chest, dia. 41cm, H. 86cm, together with a hardwood and iron corner cabinet and a plant stand.

Two barley twist oak side tables, a fire screen and piano stool.

A 1970'2 teak floating cabinet, cabinet W. 80cm.

Two contemporary mirrors, largest size 90 x 90cm.



496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

A pine kitchen table, 86 x 150cm, with three kitchen chairs and two stools.

A large carved mahogany over mantle mirror, 121 x 111cm.

An Edwardian circular mahogany side table, Dia. 60cm. together with an Edwardian corner chair.

A contemporary mahogany and leather set of library steps with a mahogany canterbury.

A 1970's mahogany cased Dynatron SRX 80 Hi-Fi player.

A large contemporary light oak oval mirror, 147 x 61cm.

A framed antique map of England published by Thomas Cowperthwaite and Co, 47 x 55cm.

A black finished contemporary adjustable desk, W. 114cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 160/250 pencil signed lithograph of a London street scene titled 'Spitalfields life', 78 x
53cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 241/250 pencil signed lithograph of a London street scene titled 'Gardiner's corner’, 73 x
56cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 193/250 pencil signed lithograph of a Jewish poor house scene titled , 54 x 58cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 240/250 pencil signed lithograph of a London street scene titled 'Hessle street’, 68 x
56cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 227/250 pencil signed lithograph of a London street scene, 55 x 68cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 167/250 pencil signed lithograph of a London street scene, 61 x 81cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 247/250 pencil signed lithograph of a scene inside a pie and mash shop, 61 x 81cm.
Glass A/F.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 169/250 pencil signed lithograph of Brick Lane, 61 x 81cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 238/250 pencil signed lithograph of Hessle street, 67 x 55cm. Without glass and boxed.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 166/250 pencil signed lithograph of a London street scene, 52 x 80cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 217/250 pencil signed lithograph of a Jewish poor house scene, 53 x 56¢cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 234/250 pencil signed lithograph of a London street scene titled ‘Gardiner's corner’, 72 x
55cm.

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 160/250 pencil signed lithograph of Brick Lane market, 78 x 40cm.
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518
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520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

John Allin (1934-1991): A framed limited edition 167/250 pencil signed lithograph of Brick Lane market, 78 x 40cm.

A large gilt framed engraving of Epsom Downs Derby day after A. Hunt, 64 x 82cm, together with four smaller framed prints.

A quantity of Biggles, Dicken's and sailing related books. Box not included.

J.R.Griggs: A framed watercolour of Thames barges, 52 x 68cm.

Three large framed sailing related prints, largest 65 x 81cm.

A pair of framed L.S Lowrey prints, 56 x 72cm.

A framed L.S. Lowrey print, 66 x 81cm.

A group of mixed limited edition and other prints.

A gilt framed mirror, 34 x 97cm, with an oval oak framed mirror.

A large old mahogany framed double sided hanging pub sign, 84 x 120cm.

A double sided hand painted wooden pub master sign, 80 x 15cm.

Taxidermy interest: An early 20th century leopard skin rug c. 1920 with glass eyes, overall L. 235cm.

A pair of large contemporary three seater settees, W. 230cm.

A pair of almost new electric recliner armchairs.

A contemporary heavy plate glass top and gilt metal base dining table, 180 x 90cm.

Two pairs of good quality contemporary fabric upholstered dining chairs (Harlequin set).

An Edwardian inlaid mahogany dressing table, W. 115cm.

A useful glazed pine cabinet, W. 141cm. H. 180cm.

A group of three vintage concrete garden planters, W. 73cm.

A group of garden terracotta pots.

A cast metal garden table, dia. 47cm, H.79. No top.

An early 20th century leather suitcase, 66 x 37 x 20cm, containing three original WWII propaganda posters in support of Russia.
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540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

A pair of vintage concrete garden planters, W. 73cm.

A pair of vintage concrete garden planters, W. 74cm.

Six vintage garden pots, tallest 40cm.

A 19th century carved oak desk, 120 x 65 x 77cm.

A button backed leather upholstered swivel desk chair.

Three frames of cigarette cards.

Four fully lined contemporary curtains, each curtain W. 114cm (pleated), L. 235cm.

A pair of fully lined cream Damask curtains, pleated W. 90cm, L. 220cm.

An Edwardian inlaid mahogany warddrobe, 132 x 220cm.

A large vintage wool rug, 420 x 300cm.

A vintage wool rug, 200 x 300cm.

A vintage wool rug, 140 x 200cm.

A vintage rug, 200 x 305cm.

A vintage red ground rug, 155 x 130cm.

A gilt dressing mirror with single drawer, H. 165cm.

An unusual wooden framed dressing mirror, W. 96cm, H. 79cm.

A stylish Art Deco style bar/drinks cabinet, W. 166cm, H. 101cm.

A Garrard record turntable in mahogany veneered case with a Toshiba radio amplifier and casette player, W. 97cm.

A striking wall clock, H. 68cm.

A Victorian mahogany wind out dining table, closed size 122 x 158cm, with two additional leaves, each 48cm.

A set of six Edwardian mahogany dining chairs.

A 1920's oak sideboard, W. 153cm, H. 110cm.
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562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

A lovely 1930's light oak sideboard, W. 136cm, H. 110cm.

An Art Deco walnut veneered drinks cabinet sideboard, W. 136¢cm, H. 96cm.

An original maquette for Dunkirk fishermen memorial in St. Clements churchyard, Leigh on Sea, sculpted by the late Cyril Smith of Leigh
on sea, H. 57cm.

A pair of unusual re-upholstered vintage armchairs, D. 96cm, H. 80cm.

A superb Art Deco re-upholstered three piece suite, settee W. 140cm.

An antique upholstered carved wooden armchair, W. 88cm. H. 107cm.

A collection of miniature replica guns, frame size 36 x 25cm.

A group of medals.inscriptions read:066625 D.J.FRICKER. R.0.1 R.NRS D J FRICKER D0O66625J NP 1820D066625J D.JFRICKER
RS HMS CENTURION.

A group of medals with miniatures.Inscription reads 19251 A.C.H Fricker . A7L. SMN. RNR.

Two amber necklaces, longest L. 38cm.

Islamic interest: An Eastern white metal bangle (tested silver).

An Eastern white metal bangle with an Arabic hallmark. One pin missing.

An old faux cherry amber necklace.

An Omega style ball clock, dia. 6¢cm.

A boxwood chess set, king H. 7.5cm.

A box of mixed costume jewellery.

An enamalled Russian style egg pendant (tested silver gilt), H. 2cm.

An enamalled Russian style egg pendant (tested silver gilt), H. 2cm.

A stone set 925 silver bangle and matching ring.

A Victorian rolled gold mourning bangle, W. 1.6cm.

Three 925 silver rings.

A large 925 silver and amethyst ring.



583 An unusual 925 silver quartz crystal and clear crystal ring.

584 An unusual silver, silver gilt and diamond ring.

585 A pair of Russian Leningrad silver gilt and enamalled spoons, L. 12cm.

586 A pretty pale blue rock crystal necklace, bead size 12mm, necklace L. 40cm.
587 A marcasite and onyx snowflake brooch, dia. 5.5cm.

588 A quantity of good silver and silver gilt pendants and chains.

589 A pretty silver gilt and stone set necklace.

590 A single strand freshwater pearl necklace, L. 39cm.

591 A quantity of mixed silver and other jewellery

592 A quantity of mixed jewellery, pens, watches, etc.

593 A small group of jewellery items.

594 A jewellery box including silver and other contents.

595 Two silver and enamelled Royal Antediluvian Order of Buffaloes medals.

596 Two carved fruitwood figures/netsuke of a frog and a tiger, H. 6cm.

597 A 9ct gold turquoise and cultured pearl clasp and centerpiece forming part of a cultured pearl and turquoise necklace for restringing.
598 An 18ct yellow and white gold pendant, L. 7cm, on a coral and pearl necklace.
599 A vintage necklace of mixed coral for restringing.

600 A quantity of mixed blue beads and clasps with green jade for restringing.

601 An extensive box of mixed costume jewellery.

602 A box of mixed watches.

603 A box of mixed costume jewellery.

604 A Masonic silver medal and a small group of coins.



605 A group of Chinese jade jewellery and amulets

606 A box of costume jewellery.

607 A quantity of mixed coins and commemorative medals.
608 A box of mixed watches.

609 A box of mixed costume jewellery.

610 A box of mixed costume jewellery.

611 A box of mixed coins, costume jewellery and small items.
612 A very extensive collection of British silver and other coins.
613 A boxed set of Queen's silver Jubilee 24 silver coins.
614 A quantity of mixed coins.

615 A quantity of mixed watches.

616 A box of mixed coins.

617 A box of mixed coins.

618 A large quantity of vintage cufflinks and tie clips.

619 A large quantity of mainly 925 silver rings.

620 A quantity of mixed watches.

621 An extensive quantity of mixed silver and other earrings.
622 A box of mixed small items.

623 A stamp album and lose stamps.

624 A group of first day cover stamp albums and others.

625 A vintage case of first day cover stamps.

626 A box of mixed small items.



627

628

629

630

A box of mixed small items.

A folder of mixed coins.

A quantity of military and war relation shell cases and models.

Two large boxes of mixed stamp albums and stamps.



